（全国古民家再生協会京都第一支部 例会）議事録

記録日：２０１９年２月１３日

記録者：藤川麻美子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会京都第一支部

開催日時 ２０１９年２月１３日（水） 18:00〜20:00

開催場所 ハートピア京都

出席者
井上幸一、奥田拓司、木村宏正、内藤朋治、中積一、藤原陽、藤川麻美子、

オブザーバー：小畑隆正、太田由紀子、                 （敬称略）

議事 １， 開会宣言                      司会：木村 正宏

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認

４， 支部長挨拶                    支部長 奥田 拓司

５， 前回議事録の確認

６， 議題並びに資料の確認

７， 全国 報告事項

全報７−１ ２０１９年度各種インストラクター制度に関して

全報７−２ 第９回全国会員大会に関して

全報７−３ 各種スケジュールに関して

全報７−４ メルマガサービスに関して

全報７−５ 古民家ポータルサイトに関して

全報７−６ その他

８，支部報告事項

支報８−１ ジャパトラ記事について

支報８−２ 伝統再築士会から報告

９、井上顧問より全国の流れについて

１０、閉会宣言                       支部長 奥田 拓司

次月開催日時 ２０１９年３月１３日（水） 18:00〜20:00

次月開催場所 ハートピア京都